
NANCKE ApS

CVR-nr.: 28105665

Vestre Paradisvej 39B
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NANCKE ApS
Vestre Paradisvej 39B
2840 Holte

CVR-nr.: 28105665
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel samt at investere og eje aktier i andre selskaber og virksomheder. Selskabets formål er ydermere at yde finansiering og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 5 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 479 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 489. Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret de kommende år via driften.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.305	-1.078
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-36
Ordinært resultat før skat		-5.310	-1.114
Årets resultat		-5.310	-1.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.310	
I alt		-5.310	-1.114

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.666	11.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.666	11.971
Anlægsaktiver i alt		6.666	11.971
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.667	471.667
Tilgodehavender i alt		471.667	471.667
Likvide beholdninger		821	879
Omsætningsaktiver i alt		472.488	472.546
AKTIVER I ALT		479.154	484.517

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-619.002	-613.692
Egenkapital i alt		-489.002	-483.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		965.656	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.156	968.209
Gældsforpligtelser i alt		968.156	968.209
PASSIVER I ALT		479.154	484.517

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret